
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/249/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kępno 

Na podstawie art. 20c ust. 4 i ust. 6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr VII/30/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie określenia 

kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kępno (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 2219 oraz z 2016 r. poz. 941) wprowadza się, następujące zmiany : 

1) § 1 otrzymuje brzmienie : 

„§ 1.  Określa się następujące kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kępno wraz z liczbą punktów za te kryteria : 

1) zadeklarowanie przez rodziców/opiekunów prawnych lub rodzica/opiekuna prawnego samotnie 

wychowującego kandydata pobytu dziecka w przedszkolu 8 godzin dziennie i powyżej – 4 punkty; 

2) kandydat uczęszczał w roku poprzedzającym rok szkolny, na który organizowany jest nabór, do 

żłobka znajdującego się pod tym samym adresem co przedszkole, do którego kandyduje – 35 punktów; 

3) rodzeństwo kandydata : 

a) kandyduje lub będzie kontynuować naukę w roku szkolnym, na który prowadzony jest nabór, 

w przedszkolu do którego o przyjęcie ubiega się kandydat,  lub 

b) będzie kontynuować opiekę w żłobku znajdującym się pod tym samym adresem, co przedszkole, do 

którego o przyjęcie ubiega się kandydat, 

- 23 punkty; 

4) do przedszkola kandyduje dziecko, które kończy 6 lat w roku kalendarzowym, w którym  

przeprowadzana jest rekrutacja – 15 punktów; 

5) kandydat zamieszkuje w obwodzie szkoły podstawowej, na terenie którego znajduje się przedszkole, 

do którego kandyduje – 11 punktów; 

6) odprowadzanie przez rodziców/opiekunów prawnych lub rodzica/opiekuna prawnego samotnie 

wychowującego kandydata opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Kępno - 

12 punktów.”; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 788



„§ 2.  Ustala się, iż dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata kryteriów, o których 

mowa w § 1 : 

1) dla kryteriów określonych w pkt 1 oraz pkt 3-6 są oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych, 

2) dla kryterium określonego w pkt 2 jest zaświadczenie dyrektora żłobka, 

- dołączone do wniosku o przyjęcie do przedszkola.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 788


		2017-01-27T11:19:03+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




